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Pressmeddelande   
 
 
Avalon Enterprise AB byter namn till Avalon Innovation AB 
 
I enlighet med beslut fattat av årsstämman den 20 maj 2010 har nu namnändring av 
Avalonkoncernens moderbolag Avalon Enterprise AB genomförts, och registrerats av 
Bolagsverket per den 4 juni 2010. Från och med idag heter alltså det noterade bolaget 
Avalon Innovation AB (publ). 
 
Avalons affärsidé är att genom utveckling av innovativa produkter och lösningar hjälpa våra 
uppdragsgivare att ta fram bättre produkter och system, snabbare. Vår vision är att bli kända 
som "The Scandinavian Innovation Company". Genom åren har vi också skapat oss ett starkt 
rykte som innovationsföretag, och vi har t ex medverkat till hundratals patenterade eller 
mönsterskyddade lösningar. Därför är det nu ett naturligt steg för Avalon att anta namnet 
Avalon Innovation, som bättre förklarar vad vi är och vad vi arbetar med. 
  
Vi har utvecklat en egen arbetsmodell som vi kallar ”Avalon Innovation Model”, där vi 
arbetar efter principen målstyrd innovation. Med denna arbetsmodell som grund hjälper vi nu 
flera internationella koncerner såväl som medelstora och små bolag till framgång vid 
utveckling av nya produkter eller system.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Peter Mattisson, VD och koncernchef, tel 0454 – 75 50 01, peter.mattisson@avalonenterprise.com  
Per-Anders Johansson, styrelsens ordförande, tel 0454 – 75 50 06, pa.johansson@avalonenterprise.com  
 

 

Avalon Innovation AB är ett snabbväxande konsultföretag noterat på NGM Equity sedan 1998. Vi har ett unikt 
koncept där vi genom våra tre affärsområden Avalon Technology, Avalon Management och Avalon Finance 
långsiktigt kan stödja våra kunder från affärsutveckling och ledningsprocesser, genom hela 
teknikutvecklingskedjan till kompetens kring finansiering av projekt och bolag. Avalon Innovation är 
uppstickaren som koncentrerar sig på spetskompetens och vill ligga i framkant av utvecklingen. Vi har kontor i 
Karlshamn, Stockholm, Helsingborg, Malmö, Växjö, Jönköping, Uppsala, Ljungby, Västerås, Linköping, 
Göteborg, Söderhamn, Östersund och Oslo, och har i koncernen ca 235 medarbetare. 


